1981 et le 11 septembre 2001. Il y a 7325 jours, et si l’on divise 7325 par 11 on 

trouve 665,9090909… C'est-à-dire que si l’on considère que le 22 août 1981, date de ma 
première coïncidence est le premier jour, le 7326è jour est le 11 septembre 2001 
(7326 soit 11 fois 666. Six cent soixante six : quoi de plus signifiant pour marquer un 

évènement ! 

L’heure de cette coïncidence : 9h11 à ce moment là à New York, les deux tours du World 
Trade Center venaient d’être touchées. 

Je ne vais pas refaire ici la liste des points qui font apparaître le nombre 11 comme lié aux